
                Governo Municipal 

 

  
 

A R R O I O  T R I N T A                                                                                                                                                          
        Capital Catarinense da Cultura Italiana  

 

  Rua XV de Novembro, 26  -  Centro - CEP: 89590-000 

CNPJ: 82.826.462/0001-27 -  Contato: (49) 3535-6000 
 

 

DECRETO N° 2510, de 06 de novembro de 2023. 

 

Homologa Resultado Final da Chamada Pública, Edital nº 008/2023, do Município de Arroio 

Trinta – SC, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final para o preenchimento da vaga da Chamada 

Pública, Edital nº 008/2023. 

 

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, a relação da classificação, conforme 

Anexo I. 

 

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta de 

dotações próprias do Orçamento Vigente. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Arroio Trinta – SC, 06 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

Alcidir Felchilcher 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Governo Municipal 

 

  
 

A R R O I O  T R I N T A                                                                                                                                                          
        Capital Catarinense da Cultura Italiana  

 

  Rua XV de Novembro, 26  -  Centro - CEP: 89590-000 

CNPJ: 82.826.462/0001-27 -  Contato: (49) 3535-6000 
 

ANEXO I 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 008/2023 

 

 

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO 
  

Inscr. Nome Graduação 
Pós 

Graduação 
Mestrado Tempo de Serviço Total 

Classificação  
Parcial 

1 Bruna Bertoni 1,00 1,0 0  2,00 1º 

3 Thays Oliveira da Luz  1,00 0 0  1,00 2º 

2 Maria Gabriela Ferruzzi Penha 1,00 0 0  1,00 3º 

 

 

Arroio Trinta – SC, 06 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

Alcidir Felchilcher 

Prefeito Municipal  

 

 


		2023-11-06T16:19:15-0300
	ALCIDIR FELCHILCHER:51804000906


		2023-11-06T16:19:33-0300
	ALCIDIR FELCHILCHER:51804000906




